
                                       
 

Zarządzenie Wewnętrzne Nr 37/2023 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 27 września 2023 r. 

 
w sprawie określenia maksymalnych kosztów świadczenia usług opieki 

wytchnieniowej w ramach pobytu całodobowego finansowanych ze środków 
Funduszu Solidarnościowego w ramach resortowego Programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 
 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia 
w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 r. z późn. zm. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam całodobową stawkę maksymalnych kosztów świadczenia usług opieki 
wytchnieniowej w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością „Benjamin” w 
Lublinie przy ul. Zbożowej 22A w wysokości określonej w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Ośrodka Wsparcia dla Osób z 
Niepełnosprawnością „Benjamin”. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  
28 września 2023. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie traci moc z dniem 31 grudnia 2023. 
 
 
 
 

       Dyrektor 
 

Anna Walczak  
 
 
 



   
                                                       Załącznik nr 1  
                                                          do Zarządzenia Wewnętrznego 
                                                               nr 37/2023 z dnia 27.09.2023r. 
 
 
 
 

 
Maksymalne koszty świadczenia usług opieki wytchnieniowej w ramach pobytu 

całodobowego finansowanych ze środków Funduszu Solidarnościowego w 
ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2023 
 

 
 

Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością Benjamin ul. Zbożowa 22A   
- Pobyt całodobowy  
 

Lp. Rodzaj usługi  stawka dobowa dla 1 osoby 

1. 
Usługa opieki wytchnieniowej dla osób o 
znacznym stopniu niepełnosprawności z 
niepełnosprawnością sprzężoną 

750,00 

2. 
Usługa opieki wytchnieniowej dla osób o 
znacznym stopniu niepełnosprawności 
lub orzeczeniem równoważnym:  

550,00 

Obowiązuje od: 
28 września 2023 roku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził:         Zatwierdził: 
 
Główny Księgowy        Dyrektor            
Ilona Górska         Anna Walczak 


